
Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426340-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipno: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
2022/S 150-426340

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Lipno Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 340572055
Adres pocztowy: ul. Nieszawska 6
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Szuszkiewicz
E-mail: przetargi@szpitallipno.pl 
Tel.:  +48 542880414
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitallipno.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/60b849d8-b4c3-41db-8e10-9ad68f21226d
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/60b849d8-b4c3-41db-8e10-9ad68f21226d
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa produktów spożywczych do Szpitala Lipno Sp. z o.o. w Lipnie

Numer referencyjny: ZP/16/2022

II.1.2) Główny kod CPV
15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne - UA01

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@szpitallipno.pl
www.szpitallipno.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/60b849d8-b4c3-41db-8e10-9ad68f21226d
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/60b849d8-b4c3-41db-8e10-9ad68f21226d


Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

2 / 11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów spożywczych do Szpitala Lipno Sp. z o.o. w Lipnie, 
z podziałem na pakiety: Pakiet nr 1 – Artykuły mleczne Pakiet nr 2 – Artykuły spożywcze Pakiet nr 3 – 
Mięso i drób Pakiet nr 4 – Wędliny Pakiet nr 5 – Warzywa i owoce Pakiet nr 6 – Pieczywo Pakiet nr 7 – 
Artykuły mrożone Pakiet nr 8 – Mrożone ryby Pakiet nr 9 – Jaja kurze 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do niniejszej SWZ stanowiący integralną jej część. 3. Zamawiający 
dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Utworzonych zostało 9 części zwanych pakietami. 4. 
Oferowane artykuły żywnościowe muszą spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 
r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2019 r., poz. 1252 z późn. zm.), a ich produkcja musi 
być zgodna z zasadami GMP (Dobra praktyka produkcyjna), GHP (Dobra praktyka higieniczna) i systemem 
HACCP (System zarządzania bezpieczeństwem zdrowotnym żywności). Wykonawca zobowiązany jest do 
dostarczenia artykułów żywnościowych na swój koszt, a transport winien odpowiadać wymaganiom sanitarnym 
dotyczącym środków transportu żywności (zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia, Dz. U. z 2019 r., poz. 1252 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniu WE Nr 852/2004 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych. Wykonawca 
zobowiązany jest do dostarczania artykułów żywnościowych w opakowaniach z tworzyw sztucznych, 
nieuszkodzonych, odpowiadających wytycznym Rozporządzenia WE Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i 
Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością 
oraz w opakowaniach oznakowanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 
dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie znakowania poszczególnych rodzajów środków spożywczych (Dz. U. z 
2015 poz. 29). Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia artykułów żywnościowych w opakowaniach 
nieuszkodzonych, odpowiadających wytycznym Rozporządzenia WE Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego 
i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z 
żywnością oraz w opakowaniach oznakowanych zgodnie z Rozporządzeniem (WE) Nr 853/2004 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającym szczególne przepisy dotyczące higieny w 
odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego. Dla produktów pochodzenia zwierzęcego: Wykonawca 
zobowiązany jest do dostarczenia wraz z każdą dostawą Handlowego Dokumentu Identyfikacyjnego (HDI) 
zgodnie z przepisami wykonawczymi do uchylonej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o wymaganiach 
weterynaryjnych dla produktów pochodzenia zwierzęcego (Dz. U. Nr 33 poz. 288). 5. Dostawy odbywać 
się będą na podstawie złożonych zamówień w formie elektronicznej lub telefonicznej, po dniu złożenia 
zamówienia przez Zamawiającego (w dni robocze od godziny 7:00 do 13:00): Dot. Pakietu nr 1: dostawa 
dwa razy w tygodniu w godz. od 9:00 do 13:30 (poniedziałek, czwartek). Dot. Pakietu nr 2: dostawa jeden 
raz w tygodniu w godz. 7:00 - 12:00 (środa). Dot. Pakietu nr 3: dostawa trzy razy w tygodniu w godz. od 7:00 
do 10:00 (poniedziałek, środa i piątek). Dot. Pakietu nr 4: dostawa trzy razy w tygodniu w godz. od 7:00 do 
10:00 (poniedziałek, środa i piątek). Dot. Pakietu nr 5: dostawa dwa razy w tygodniu w godz. od 7:00 do 10:00 
(wtorek, piątek). Dot. Pakietu nr 6: dostawa sześć razy w tygodniu w godz. od 6:00 do 7:00 (poniedziałek, 
wtorek, środa, czwartek, piątek, sobota). Dot. Pakietu nr 7-8: dostawa dwa razy w tygodniu w godz. od 10:00 do 
14:00 (wtorek, piątek). Dot. Pakietu nr 9: dostawa jeden raz w tygodniu w godz. od 13:00 do 14:00 (wtorek).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 192 808.40 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

3 / 11

II.2.1) Nazwa:
Artykuły mleczne

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Artykuły mleczne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 366 877.90 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Artykuły spożywcze

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15800000 Różne produkty spożywcze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Artykuły spożywcze

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

4 / 11

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 138 742.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mięso i drób

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Mięso i drób

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 167 385.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

5 / 11

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wędliny

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15131120 Produkty wędliniarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Wędliny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 183 170.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Warzywa i owoce

Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Warzywa i owoce

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

6 / 11

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 107 688.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pieczywo

Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Pieczywo

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 108 545.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

7 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Artykuły mrożone

Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15896000 Produkty głęboko mrożone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Artykuły mrożone

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 61 300.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mrożone ryby

Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15221000 Ryby mrożone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Mrożone ryby

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

8 / 11

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 45 600.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Jaja kurze

Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03142500 Jaja

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kuchnia Szpitalna, Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
Jaja kurze

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 13 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie zostanie wznowione w III kwartale 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

9 / 11

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wymaga wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wymaga wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wymaga wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte zostały w SWZ oraz w załączniku nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 138 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający wyznacza termin składania ofert o 5 dni krótszy 
niż określony w ust. 1, tj. 30 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej, ponieważ składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w 
sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/08/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 90 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/08/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

10 / 11

Szpital Lipno Sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno – pokój nr 237 (Dział Zamówień Publicznych)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnego ogłoszenia to III kwartał 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacja o środkach ochrony prawnej zawarte są w dziale IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S150
05/08/2022
426340-2022-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/08/2022

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

